
  

İletişim Ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 
2016 

Düzenleyen: Mahmut CENGIZ 

 

T.C. KALKINMA BAKANLIĞI                   
Güneydoğu Anadolu Projesi                  

Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
 

HABER BÜLTENİ 
 



 
 

1 

A
yl

ık
 H

ab
er

 B
ül

te
ni

 | 
 0

1.
07

.2
01

6 

AYLIK HABER 
BÜLTENİ 

HABER BÜLTENİ 

GAP İdaresi ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Proje Arama, 
İşbirliği ve Fikir Alışverişi Temalı Toplantı Gerçekleştirdi (14.03.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 
arasında Proje Arama, İşbirliği ve Fikir Alışverişi temalı toplantı düzenlendi. 14 
Mart Pazartesi günü GAP İdaresi Başkanlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 
görüşmelere GAP İdaresi başkanı, başkan yardımcıları ve birim genel koordinatörleri 
katılırken Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi adına genel sekreter, genel sekreter 
yardımcıları ve uzmanlar olmak üzere 30 temsilci katılım sağladı. 
GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil başkanlığında gerçekleştirilen görüşmelere 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi’ni temsilen Genel Sekreter Abdulkadir Açar hazır 
bulundu. Görüşmeler sonucunda alınan kararlar çerçevesinde, ilerleyen süreçte ortak 
projeler üretme ve karşılıklı işbirliği yapılması adına olumlu mesajlar verildi. (habere git) 

Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Büyüme Gündemi 
Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi (16.03.2016) 
Yeni Kalkınma Anlayışı ve Suriye Krizinin Etkileri konusu üzerinde yapılan çalışmalar 
kapsamında GAP Bölgesi İçin Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Büyüme Gündemi 
Değerlendirme Toplantısı 15 Mart Salı günü Ankara’da gerçekleştirildi. Yeni Kalkınma 
Anlayışı ve Suriye Krizinin Etkileri doğrultusunda 2016 – 2023 dönemi için GAP 
Bölgesi Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Rekabet Gündemi vizyonu ve 
stratejik çerçevesi şubat ayı içerisinde Şanlıurfa’da yapılan Arama Çalıştayı ile 
katılımcıların görüşleri alınarak güncellenmişti. (habere git) 

GAP İdaresi ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
Arasında İşbirliği ve Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi (24.03.2016) 
Suriye krizi ve GAP Bölgesi’ne etkilerinin azaltılması yönünde yürütülen çalışmalar 
çerçevesinde GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Birleşmiş Milletler Mülteciler 
Yüksek Komiserliği (BMMYK) arasında işbirliği olanaklarının değerlendirilmesi 
amacıyla 22 Mart 2016 tarihinde Şanlıurfa’da bir toplantı düzenlendi. 

GAP İdaresi Başkanlığında gerçekleşen toplantıya; BMMYK’yı temsilen Kıdemli 
Koruma Sorumlusu Tayba Sharif’in başkanlığında Gaziantep ve Şanlıurfa Saha Ofisi 
yetkili ve uzmanlarından oluşan bir heyet katılırken, İdareyi temsilen GAP İdaresi 
Başkanı, Başkan Yardımcıları, Genel Koordinatörler ve ilgili uzmanlar hazır bulundu. 
Toplantıda GAP İdaresi ve BMMYK’nın faaliyetlerini tanıtan sunumların ardından 
işbirliği olanakları değerlendirildi. 

http://www.gap.gov.tr/gap-idaresi-ve-sanliurfa-buyuksehir-belediyesi-proje-arama-isbirligi-ve-fikir-alisverisi-temali-toplanti-gerceklestirdi-haberi-40.html
http://www.gap.gov.tr/gap-idaresi-ve-sanliurfa-buyuksehir-belediyesi-proje-arama-isbirligi-ve-fikir-alisverisi-temali-toplanti-gerceklestirdi-haberi-40.html
http://www.gap.gov.tr/kapsayici-surdurulebilir-ve-dayanikli-buyume-gundemi-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi-haberi-39.html
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HRÜ Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri, GAP İdaresi Başkanı 
Sadrettin Karahocagil'e Teşekkür Ziyaretinde Bulundu (25.03.2016) 
Harran Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri, 12.BİLMÖK'ün 
düzenlenmesindeki katkılarından dolayı GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil'e 
teşekkür ziyaretinde bulundu. Harran Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 
Öğrencileri, 12.Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri Kongresi'ne (BİLMÖK) katkılarından 
dolayı GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil'e teşekkür ziyaretinde bulunarak 
hediyelerini takdim ettiler. (habere git) 

 

GAP GELECEĞİMİZDİR Projesi Kapsamında Fidan Dikim ve 
Uçurtma Şenliği Düzenlendi (31.03.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından uygulanmakta olan GAP Tarımsal Eğitim ve 
Yayım Projesi Çiftçi Örgütleri Merkezli Çoğulcu Yayım Modeli kapsamında Suyun 
Etkin Kullanımı ve Suya Hazırlık faaliyetleri altında yürütülen GAP 
GELECEĞİMİZDİR projesi Fidan Dikim ve Uçurtma Şenliği düzenlendi. 31 Mart’ta 
Şanlıurfa Orman Bölge Müdürlüğü Ağaçlandırma Sahası’nda gerçekleştirilen etkinlik 
ile 2 bin fidan daha can buldu. GAP Bölge Kalkınma İdaresi Bölge Müdürlüğünün; 
Haliliye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Şanlıurfa Orman Bölge Müdürlüğü ve DSİ 15. 
Bölge Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde yürüttüğü GAP GELECEĞİMİZDİR Projesi 
2015-2016 eğitim öğretim yılında 6 ilkokulun 4. sınıflarını kapsayacak şekilde 
uygulamaya konuldu. (habere git) 
 

Cizreli Minikler Tiyatro Keyfini Doyasıya Yaşadı (06.04.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi ve Pepsico Türkiye işbirliğiyle GAP Bölgesi’nde uygulanan 
GAP-Cheetos Çocuk Gelişim Merkezleri Projesi kapsamında Cizreli çocuklara yönelik 
“Nasreddin Hoca” temalı tiyatro etkinliği düzenlendi. 31 Mart Perşembe günü 
gerçekleştirilen etkinlik ile Cizreli çocuklar tiyatro keyfini doyasıya yaşadı. 500’ün 
üzerinde çocuğun katılımının sağlandığı tiyatro oyunu minik yüreklerin büyük 
beğenisini topladı. Kahkahalarla dolu anların yaşandığı etkinlikte çocukların 
yüzlerindeki tebessüm görülmeye değerdi. (habere git) 

 
Güneydoğu Anadolu’daki Kadınların Modadaki Yüzü Olan 
Argande’nin 2016 İlkbahar-Yaz Koleksiyonu Tanıtıldı (07.04.2016) 
Moda tasarımcısı Hatice Gökçe’nin marka koordinatörlüğünde bölgede üretilecek 
ürünlerin bir marka olarak hayat bulabilmesi için bir marka yaratıldı, Argande. 2016 
İlkbahar-Yaz Koleksiyonu ile Hatice Gökçe, Argande’nin “Takdim” isimli 2016 
İlkbahar-Yaz koleksiyonuna Zehra Zülfikar ile birlikte hayat verdi. “Takdim” ile Türk 
mitolojisinde yaratılışın ve evrenin özü olan suyu koruyan su iyeleri, bu kez su yüzüne 
çıkarıldı. 

Adını Mezopotamya topraklarında hüküm sürmüş, Kommagene Krallığı’nın tek 
tanrıçası Argande’den alan marka, bugün Güneydoğu kadınlarının elinde yeniden 
doğuyor. Modern Argande, kadınların iş gücü piyasasına katılımını, Güneydoğu 
Anadolu'nun markalaştırılmasını ve yeni satış ve pazarlama fırsatlarının yaratılmasını 
hedefliyor. (habere git) 

http://www.gap.gov.tr/hru-bilgisayar-muhendisligi-ogrencileri-gap-idaresi-baskani-sadrettin-karahocagil-e-tesekkur-ziyaretinde-bulundu-haberi-42.html
http://www.gap.gov.tr/gap-gelecegimizdir-projesi-kapsaminda-fidan-dikim-ve-ucurtma-senligi-duzenlendi-haberi-43.html
http://www.gap.gov.tr/gap-gelecegimizdir-projesi-kapsaminda-fidan-dikim-ve-ucurtma-senligi-duzenlendi-haberi-43.html
http://www.gap.gov.tr/cizreli-minikler-tiyatro-keyfini-doyasiya-yasadi-haberi-44.html
http://www.gap.gov.tr/guneydogu-anadolu-daki-kadinlarin-modadaki-yuzu-olan-argande-nin-2016-ilkbahar-yaz-koleksiyonu-tanitildi-haberi-46.html
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Doğu-Güneydoğu Anadolu Enerji Kaynakları Ve Bölgesel Gelişmeler 
Konferansı Düzenlendi (07.04.2016) 
Doğu-Güneydoğu Enerji Kaynakları ve Bölgesel Gelişmeler Konferansı 30-31 Mart’ta 
Ankara’da Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Başta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı olmak üzere sektördeki 
kamu kurumları resmi desteğiyle gerçekleştirilen konferansta, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nde yer alan maden ve enerji kaynakları hakkında sunumlar yapıldı. 
Güneydoğum Derneği ve Türkiye Petrol Jeologları Derneği tarafından organize edilen 
konferansta maden ve enerji potansiyelleri, sektörün sorunları ve ilgili kanun 
hükümleri tartışıldı. (habere git) 

 
Sulama ve Toplulaştırma Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi 
(08.04.2016) 
Bölge illerinde yürütülmekte olan tüm sulama yatırımlarında ve toplulaştırma 
çalışmalarında yaşanan sorunların, darboğazların ve çözüm önerilerinin görüşülmesi 
ve koordine edilmesi amacıyla 07 Nisan 2016 Perşembe günü saat 10:00’da GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı toplantı salonunda bir toplantı düzenlendi. 

GAP Bölgesi için hazırlanan, 2014-2018 yıllarını kapsayan GAP Eylem Planı’nın 
izlenmesi ve koordinasyonu GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülmektedir. 
Bu kapsamda, Bölge illerinde yürütülmekte olan tüm sulama yatırımlarında ve 
toplulaştırma çalışmalarında yaşanan sorunların, darboğazların ve çözüm önerilerinin 
görüşülmesi ve koordine edilmesi amacıyla bir toplantı düzenlendi. (habere git) 

 

“Kadın Sağlığı Eğitim Programı” Eğitmen Eğitimi Yapıldı 
 (08.04.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının; Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının 
(UNDP) teknik, Kuveyt Hükümeti’nin finansman desteği ile uyguladığı GAP 
Bölgesi’ndeki Suriyeli Kadınların Sosyal ve Ekonomik Hayata Adaptasyonunun 
Desteklenmesi Projesi kapsamında Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAPV) 
işbirliği içerisinde “Kadın Sağlığı Eğitim Programı Eğitmen Eğitimi” gerçekleştirildi. 
Eğitime, 9 ilde faaliyet gösteren 37 ÇATOM sorumlusu ve ustaöğreticisi katıldı. 

Eğitim ile, ÇATOM’lardan hizmet alan Bölge kadınları ve Suriyeli kadınların sağlık 
bilinci, haklar, beslenme, üreme sağlığı, iletişim ve temel yaşam becerilerinin 
artırılmasına katkıda bulunulması amaçlanıyor. (habere git)  

 
 

 

 

http://www.gap.gov.tr/dogu-guneydogu-anadolu-enerji-kaynaklari-ve-bolgesel-gelismeler-konferansi-duzenlendi-haberi-45.html
http://www.gap.gov.tr/sulama-ve-toplulastirma-koordinasyon-toplantisi-gerceklestirildi-haberi-47.html
http://www.gap.gov.tr/kadin-sagligi-egitim-programi-egitmen-egitimi-yapildi-haberi-48.html
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GAP Bölgesi Yayım Elemanlarına "Entegre Biyolojik Mücadele" 
Eğitimi Verildi (11.04.2016) 
GAP Bölgesi’ndeki çiftçi örgütlerinde çalışan yayım elemanlarının teknik bilgi 
seviyelerinin yükseltilmesini amaçlayan Entegre Biyolojik Mücadele konulu 
eğitim programı 07–11 Mart tarihleri arasında Adana’da gerçekleştirildi.  
Zirai mücadele; yani insan gıdası ve endüstriyel tüketim için üretilen bitkilerin hatta 
peyzaj maksatlı kullanılan süs bitkileri ile ormanlık alanlardaki bitkileri zararlı 
organizmalardan koruma faaliyeti her zaman var olacaktır. Çünkü bu bitkiler canlılık 
zincirinin en önemli halkasıdır ve yalnızca insana ait değildir. BM bu iki önemli yaşam 
felsefesinin benimsenmesine ve zirai mücadelenin canlılar âlemini tanıma ve yaşama 
hakkına saygı duyma prensibi üzerine oturtulmalıdır demektedir. Bu prensip, üretim 
tekniklerimizi ve mesleki donanımımızı bu yeni prensiplere uygun bir şekilde 
değiştirmek artık bir tercih değil bir zorunluluktur. Bu bilgiler ışığında, bölgede çalışan 
tarım danışmanlarına yeni olan bu mücadele yöntemlerini tanıtmak hedeflendi. (habere 

git) 

 
Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliğinde Yenilikçi ve Kolay 
Çözüm Önerileri Proje Yarışması Başvuruları Devam Ediyor (11.04.2016) 
GAP Bölgesi’nde Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Alanlarında Yenilikçi ve 
Kolay Çözüm Önerileri Proje Yarışması; Gaziantep, Şanlıurfa, Kilis, Adıyaman, 
Diyarbakır, Mardin, Batman, Siirt, Şırnak olmak üzere GAP Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren orta öğretim kurumları yani genel, mesleki ve teknik liseler ile meslek 
yüksekokulu öğrencilerini hedefliyor. 

Yarışma ile; yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği alanlarında belirli tematik konu 
başlıkları çerçevesinde sunulan yenilikçi ve uygulanabilir fikir ve önerilerin 
geliştirilmesi için katılımcıların desteklenmesi amaçlanıyor. (habere git) 

 
GAP Bölgesi Yayım Elemanlarına “Basınçlı Sulama Sistemleri 
Projelendirme ve SZP” Eğitimi Verildi (11.04.2016) 
GAP Bölgesi’ndeki çiftçi örgütlerinde çalışan yayım elemanlarının teknik bilgi 
seviyelerinin yükseltilmesini amaçlayan Basınçlı Sulama Sistemleri 
Projelendirme ve SZP konulu eğitim programı 14 - 18 Mart tarihleri arasında 
Şanlıurfa’da gerçekleştirildi. 
Bu eğitim kapsamında; tarla içi basınçlı sulama yöntemleri projelerinin 
hazırlanmasındaki etüt, planlama, projelendirme, sulama zamanı programlama ve 
fizibilite konularında teknik personelin kapasitelerinin artmasına yönelik katkı 
sağlanması amaçlandı. Eğitimde; tarla bitkileri (pamuk, mısır), sebze (biber, 
domates), yem bitkileri (yonca, sudan otu), meyvecilik (antepfıstığı, bağ, zeytin, nar) 
yetiştiriciliğinde damla ve yağmurlama sulama projeleri uygulamalı olarak 
yapıldı.  (habere git) 
 
 

http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-yayim-elemanlarina-entegre-biyolojik-mucadele-egitimi-verildi-haberi-50.html
http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-yayim-elemanlarina-entegre-biyolojik-mucadele-egitimi-verildi-haberi-50.html
http://www.gap.gov.tr/yenilenebilir-enerji-ve-enerji-verimliliginde-yenilikci-ve-kolay-cozum-onerileri-proje-yarismasi-basvurulari-devam-ediyor-haberi-49.html
http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-yayim-elemanlarina-basincli-sulama-sistemleri-projelendirme-ve-szp-egitimi-verildi-haberi-51.html
http://www.gap.gov.tr/gap-bolgesi-yayim-elemanlarina-basincli-sulama-sistemleri-projelendirme-ve-szp-egitimi-verildi-haberi-51.html
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GAP Organik Tarım Küme Projesi Kapsamında Fransa’ya Teknik 
Gezi Düzenlendi (12.04.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından uygulanmakta olan “GAP Organik Tarım 
Küme Projesi” kapsamında 04 - 09 Nisan tarihleri arasında Fransa’ya teknik çalışma 
gezisi düzenlendi. Teknik geziye, GAP BKİ Başkan yardımcısı Muhammed Adak, İdare 
temsilcileri, Karacadağ, Dicle ve İpekyolu Kalkınma Ajansları genel sekreterleri ile 
kamu ve özel sektör temsilcilerinden oluşan proje paydaşları ile katılım sağlandı. (habere 
git) 

Suriyeli Kadınlar Ve Bölge Kadınları Mesleki Eğitim Kurslarına 
Katılarak Yerel Ekonomiye Katkıda Bulunacak (13.04.2016) 
GAP İdaresi Başkanlığı ve ILO işbirliği içinde geçici koruma altındaki Suriyelilerin ve 
yerel halkın insana yakışır ve üretken işler bulma fırsatlarının geliştirilmesi ve 
kadınların güçlendirilmesi ile ilgili mesleki eğitim faaliyetleri ve Türkçe Dil kurslarına 
başlandı. 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve ILO arasında yapılan protokol kapsamında 
Şanlıurfa Ahmet Yesevi ve Parmaksız Çok Amaçlı Toplum Merkezleri’nde 
(ÇATOM) Suriyeli kadınlara yönelik 56 kişilik Türkçe Dil Kursu devam 
ediyor. Suriyeli kadınlara yönelik Hasta Kabul İşlemleri kursu ve Şanlıurfalı ve 
Suriyeli kadınlar için Kuaförlük kursları Nisan ayı içerisinde başlayacak. Her iki 
ÇATOM’da toplamda 100 kadına ulaşılması hedefleniyor. (habere git) 
 

Doğal 2016 Fuarı’nda Bölge’de Yetişen Organik Ürünlerin Tanıtımı 
Yapıldı (18.04.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından uygulanmakta olan GAP Organik Tarım Küme 
Projesi kapsamında 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Doğal 
2016 fuarına katılım sağlandı. Fuar organizasyonu ile; projenin tanıtımının yapılması, 
Bölge’deki üretim kapasitesinin ve pazarlama olanaklarının artırılması ve muhtemel 
işbirliklerinin temellerini atmak amaçlandı. 

Organizasyon kapsamında düzenlenen “İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım” 
konulu panelde GAP Organik Tarım Küme Projesi ile ilgili sunum yapıldı. Ayrıca; 
kurulan stantta Kilis, Diyarbakır, Şanlıurfa, Siirt, Adıyaman, Mardin ve Şırnak illerinde 
üretilmekte olan organik zeytinyağı, nar ekşisi, bal, badem, kuru üzüm, dut 
ve dut pekmezi gibi organik ürünlerin tanıtımı yapıldı. GAP Organik Tarım Küme 
Projesi’nin görünürlüğünün sağlandığı fuarda, GAP BKİ ve fuara katılan ulusal ve 
uluslararası kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği sağlanması için görüşmeler yapıldı. 
(habere git) 

 
 

 

 

http://www.gap.gov.tr/gap-organik-tarim-kume-projesi-kapsaminda-fransa-ya-teknik-gezi-duzenlendi-haberi-52.html
http://www.gap.gov.tr/gap-organik-tarim-kume-projesi-kapsaminda-fransa-ya-teknik-gezi-duzenlendi-haberi-52.html
http://www.gap.gov.tr/suriyeli-kadinlar-ve-bolge-kadinlari-mesleki-egitim-kurslarina-katilarak-yerel-ekonomiye-katkida-bulunacak-haberi-53.html
http://www.gap.gov.tr/suriyeli-kadinlar-ve-bolge-kadinlari-mesleki-egitim-kurslarina-katilarak-yerel-ekonomiye-katkida-bulunacak-haberi-53.html
http://www.gap.gov.tr/dogal-2016-fuari-nda-bolge-de-yetisen-organik-urunlerin-tanitimi-yapildi-haberi-54.html
http://www.gap.gov.tr/dogal-2016-fuari-nda-bolge-de-yetisen-organik-urunlerin-tanitimi-yapildi-haberi-54.html
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GAP TEYAP Uzmanları, 13. Ulusal Kültürteknik Kongresi’ne Katıldı 
 (20.04.2016) 
Antalya‘da gerçekleştirilen 13. Ulusal Kültürtenik Kongresi’ne “Yukarı Harran 
Ovasında Farklı Sulama Yöntemlerinin Su Bütçesi ve Ürün Ekonomisine 
Etkileri: Pamuk Örneği” konulu GAP TEYAP bildirisi ile katılım sağlandı. 12-15 
Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen kongreye ilgi yoğundu. Ana Konuları; Atık 
Suların Sulamada Kullanımı, Drenaj ve Arazi Islahı, Hidroloji ve Havza Modellemesi, 
İklim Değişikliği ve Tarımsal Sulamaya Etkisi, Sulama Suyu Kalitesi, Tuzluluk ve Çevre 
Kirliliği, Sulama Yönetimi ve Sulama Sistemlerinin Değerlendirilmesi, Tarımsal 
Meteoroloji, Tarımsal Sulama, Bitkisel Üretim Yapılarının Planlanması, Hayvansal 
Üretim Yapılarının Planlanması ve Çevre Denetimi, Toprak ve Su Yapılarının 
Planlanması, Arazi Toplulaştırması ve Kırsal Alan Planlaması, Su Kaynaklarının 
Planlanması, Sulama ve Tarımsal Yapılarda Otomasyon, UA ve CBS’nin Tarımsal 
Yapılar ve Sulamada Uygulamaları olan kongrede GAP TEYAP demonstrasyon 
çalışmalarının sonuçları katılımcılara sunuldu. (habere git) 

 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan GAP 
Bölge Kalkınma İdaresi’ni Ziyaret Etti (26.04.2016) 
Bir dönem Kalkınma Bakanlığı Bakan Yardımcılığı görevi de yürütmüş olan Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan, GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Sadrettin Karahocagil’i makamında ziyaret etti. Şanlıurfa Vali Yardımcısı 
Uğur Sezer’in de eşlik ettiği ziyaret yaklaşık 1 saat sürdü. Görüşmede, GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz ile birlikte Bölge'de görev 
yapan yöneticiler de hazır bulundu. (habere git) 

YEEV Projesi ICCI 2016 22. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuar ve 
Konferansı'nda Tanıtıldı (29.04.2016) 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı ve 
Enerji Verimliliğinin Arttırılması (YEEV) Projesi, Harran Üniversitesi GAP-YENEV 
Merkezi ve GAP Enerji Verimliliği Danışmanlık ve Kuluçka Merkezi 27-29 Nisan 
tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen ICCI 2016 22. Uluslararası Enerji ve Çevre 
Fuarı ve Konferansı'nda tanıtıldı. Fuar alanında kurulan standı ziyaret eden özel 
sektör, devlet kurumu ve üniversite temsilcilerine yenilenebilir enerji ve enerji 
verimliliğine yönelik proje çalışmaları hakkında bilgiler aktarıldı ve işbirliği olanakları 
değerlendirildi. (habere git) 

 

GAP Organik Tarım Küme Projesi ile 7. İzmir Organik Ürünler 
Fuarı’na Katılım Sağlandı (02.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından uygulanmakta olan GAP Organik Tarım Küme 
Projesi kapsamında ve GAP TEYAP işbirliği içerisinde 27-30 Nisan tarihleri arasında 
İzmir’de düzenlenen 7. İzmir Organik Ürünler Fuarı’na katılım sağlandı. 

Kurum personeli ve proje paydaşlarının organik tarım sektöründeki gelişmeleri 
yakından takip etmeleri, olası işbirlikleri kurmaları ve projenin tanıtımının yapılması 
amacıyla fuar kapsamında açılan stant ile Bölge’de üretilen ürünler ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. (habere git)  

http://www.gap.gov.tr/gap-teyap-uzmanlari-13.-ulusal-kulturteknik-kongresi-ne-katildi-haberi-55.html
http://www.gap.gov.tr/gap-teyap-uzmanlari-13.-ulusal-kulturteknik-kongresi-ne-katildi-haberi-55.html
http://www.gap.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi-bakan-yardimcisi-mehmet-ceylan-gap-bolge-kalkinma-idaresi-ni-ziyaret-etti-haberi-56.html
http://www.gap.gov.tr/yeev-projesi-icci-2016-22.-uluslararasi-enerji-ve-cevre-fuar-ve-konferansi-nda-tanitildi-haberi-57.html
http://www.gap.gov.tr/yeev-projesi-icci-2016-22.-uluslararasi-enerji-ve-cevre-fuar-ve-konferansi-nda-tanitildi-haberi-57.html
http://www.gap.gov.tr/gap-organik-tarim-kume-projesi-ile-7.-izmir-organik-urunler-fuari-na-katilim-saglandi-haberi-58.html
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Suriyeli Çocuk ve Gençlerin Güçlendirilmesine Yönelik Çalışma 
Alanlarının Belirlenmesi Çalıştayı Yarın Start Alıyor (03.05.2016) 
GAP İdaresi Başkanlığı ve UNICEF işbirliğiyle Suriyeli Çocukların ve Gençlerin 
Güçlendirilmesi Çalışma Planı hazırlandı. Bu kapsamda, geçici koruma altındaki 
Suriyelilere yönelik hizmet sunan kamu kurum ve kuruluşlarının, yerel idarelerin, 
üniversitelerin, uluslararası kuruluşların, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası 
STK’ların, eğitim ve gençlik alanında hizmet yelpazesini genişletmek ve etkinliğini 
artırmak amacıyla bir çalıştay düzenlenecek. 04-05 Mayıs 2016 tarihlerinde 
Şanlıurfa Hilton Garden Inn Otel’de gerçekleştirilecek olan çalıştayda; “Eğitim, 
Gençlik ve Sivil Toplum” ana başlıkları altında Suriyeli çocukların ve gençlerin 
ihtiyaçları tespit edilecek, fırsatlar değerlendirilerek olası müdahale alanları 
belirlenecek. (habere git) 

 
Suriye Krizinin GAP Bölgesi’ndeki Etkileri Ana Başlıklı Teknik 
İstişare Toplantısı Yapıldı (06.05.2016) 
Suriye Krizinin Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ndeki Sosyo-Ekonomik Etkilerinin 
Azaltılması ve Sosyal İstikrarın Desteklenmesi Projesi Teknik İstişare Toplantısı 5 
Mayıs tarihinde GAP BKİ Başkanı Sadrettin Karahocagil başkanlığında yapıldı. 
Japonya Hükümeti’nin 10,1 milyon dolar finansal destek sağladığı, GAP BKİ’nin 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) teknik işbirliği ile yürüteceği projenin 
teknik istişare toplantısı 5 Mayıs tarihinde GAP İdaresi Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. (habere git) 

 
Suriyeli Çocuk ve Gençlerin Güçlendirilmesine Yönelik Çalıştay 
Tamamlandı (06.05.2016) 
GAP İdaresi Başkanlığı ve UNICEF işbirliğiyle Suriyeli Çocukların ve Gençlerin 
Güçlendirilmesi Çalışma Planı hazırlandı. Bu kapsamda, geçici koruma altındaki 
Suriyelilere yönelik hizmet sunan kamu kurum ve kuruluşlarının, yerel idarelerin, 
üniversitelerin, uluslararası kuruluşların, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası 
STK’ların, eğitim ve gençlik alanında hizmet yelpazesini genişletmek ve etkinliğini 
artırmak amacıyla çalıştay düzenlendi. 04-05 Mayıs 2016 tarihlerinde Şanlıurfa’da 
gerçekleştirilen çalıştayda; “Eğitim, Gençlik ve Sivil Toplum” ana başlıkları altında 
Suriyeli çocukların ve gençlerin ihtiyaçları tespit edilerek olası müdahale alanları 
belirlendi.  (habere git) 

Güneydoğu Anadolu Kadınlarının El Emekleri ile Tasarımcıların 
Koleksiyonları Bir Araya Geldi 
 (09.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın 
teknik, İsveç Uluslararası Kalkınma ve İşbirliği Ajansı’nın (SIDA)  finansman 
desteğiyle “Kadının Güçlendirilmesinde Yenilikler Faz II” Projesini uygulamaktadır. 
Proje kapsamında, Güneydoğu Anadolu'da yaşayan kadınların el emekleri ile 
Tasarımcıların koleksiyonları bir araya geldi ve 2016 İlkbahar-Yaz Kataloğu ortaya 
çıktı. (habere git) 

http://www.gap.gov.tr/suriyeli-cocuk-ve-genclerin-guclendirilmesine-yonelik-calisma-alanlarinin-belirlenmesi-calistayi-yarin-start-aliyor-haberi-59.html
http://www.gap.gov.tr/suriyeli-cocuk-ve-genclerin-guclendirilmesine-yonelik-calisma-alanlarinin-belirlenmesi-calistayi-yarin-start-aliyor-haberi-59.html
http://www.gap.gov.tr/suriye-krizinin-gap-bolgesi-ndeki-etkileri-ana-baslikli-teknik-istisare-toplantisi-yapildi-haberi-60.html
http://www.gap.gov.tr/suriyeli-cocuk-ve-genclerin-guclendirilmesine-yonelik-calistay-tamamlandi-haberi-61.html
http://www.gap.gov.tr/suriyeli-cocuk-ve-genclerin-guclendirilmesine-yonelik-calistay-tamamlandi-haberi-61.html
http://www.gap.gov.tr/guneydogu-anadolu-kadinlarinin-el-emekleri-ile-tasarimcilarin-koleksiyonlari-bir-araya-geldi-haberi-62.html
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Gençler Yenilikçi ve Kolay Çözüm Önerileri ile GAP Bölgesi’nin 
Geleceğini Şekillendiriyor (12.05.2016) 
Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği sektörleri günümüzde bölgesel kalkınmada 
önemli fırsatlar sunuyor. Bu kapsamda; GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
tarafından Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın (UNDP) teknik desteği ile 
yürütülmekte olan “Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarının Kullanımı ve Enerji Verimliliğinin Arttırılması Projesi” kapsamında 
“Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliğinde Yenilikçi ve Kolay Çözümler 
Proje Yarışması” düzenlendi. 
Yarışmayla bu sektörlerde yüksek yatırım gerektiren ileri teknolojik çözümler kadar 
basit ve uygun fiyatlı yenilikçi ve kolay çözümlerin de hayata geçirilmesine katkı 
sağlanması amaçlanıyor. (habere git) 
 

GAP-UNICEF Gençlik İşbirliği ile Yapilan Çalişmalarda, Sosyal 
Uyum Temel Eğitmen Eğitimi Gerçekleştirildi (16.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve UNICEF Türkiye ortaklığı ile Türkiye ve 
Suriyeli gençler arasında sosyal uyumun sağlanması amacıyla 12-15 Mayıs 2016 
tarihlerinde Şanlıurfa Nevali Otel’de Gençlik Çalışmalarında Sosyal Uyum Temel 
Eğitmen Eğitimi yapıldı. Eğitime katılan gençler aracılığıyla bu eğitimin 
yaygınlaştırılması sağlanarak daha çok Türk ve Suriyeli gence ulaşılması hedefleniyor. 
(habere git) 

 
BMMYK Koruma Grubu Toplantısı’nda GAP İdaresi ve Faaliyetleri 
Hakkında Bilgi Verildi (16.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından, 11 Mayıs 2016 tarihinde 
Gaziantep’te düzenlenen Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Koruma 
Grubu Toplantısı’nda bir sunum yapıldı. 

Suriyeli sığınmacılara yönelik çalışan uluslararası sivil toplum kuruluşları arasında 
koordinasyonu sağlamak amacıyla düzenlenen “Koruma Grubu” toplantısında 
gerçekleştirilen sunumda,  Güneydoğu Anadolu Projesi ve GAP İdaresi’nin faaliyetleri 
ile Suriye Krizi kapsamında yürütülen projeler hakkında bilgiler verildi. 
(habere git) 

Doğu'dan İstanbul'a Kadın Eli Sergisi Sultanahmet Meydanı'nda 
Ziyaretçilerini Bekliyor (18.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 
düzenlenen Doğu'dan İstanbul’a 10. Kadın Eli Sergisi 30 Mayıs'a kadar 
ziyaretçilerin beğenisine sunulmaya devam edecek. ÇATOM katılımcısı kadınların 
ürettiği ürünler, Sultanahmet Meydanı'nda satışa sunuluyor. Güneydoğu Anadolu'nun 
birbirinden güzel motif ve desenleriyle süslenen ürünler ziyaretçilerin büyük 
beğenisini topluyor. Ayrıca; bölgede yetişen baharatlar ve reçel, pekmez gibi el yapımı 
ürünler de sergileniyor. (habere git) 

http://www.gap.gov.tr/gencler-yenilikci-ve-kolay-cozum-onerileri-ile-gap-bolgesi-nin-gelecegini-sekillendiriyor-haberi-63.html
http://www.gap.gov.tr/gencler-yenilikci-ve-kolay-cozum-onerileri-ile-gap-bolgesi-nin-gelecegini-sekillendiriyor-haberi-63.html
http://www.gap.gov.tr/gap-unicef-genclik-isbirligi-ile-yapilan-calismalarda-sosyal-uyum-temel-egitmen-egitimi-gerceklestirildi-haberi-64.html
http://www.gap.gov.tr/gap-unicef-genclik-isbirligi-ile-yapilan-calismalarda-sosyal-uyum-temel-egitmen-egitimi-gerceklestirildi-haberi-64.html
http://www.gap.gov.tr/bmmyk-koruma-grubu-toplantisi-nda-gap-idaresi-ve-faaliyetleri-hakkinda-bilgi-verildi-haberi-65.html
http://www.gap.gov.tr/bmmyk-koruma-grubu-toplantisi-nda-gap-idaresi-ve-faaliyetleri-hakkinda-bilgi-verildi-haberi-65.html
http://www.gap.gov.tr/dogu-dan-istanbul-a-kadin-eli-sergisi-sultanahmet-meydani-nda-ziyaretcilerini-bekliyor-haberi-66.html
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YEEV Alanlarında Yenilikçi ve Kolay Çözüm Önerileri Yarışması 
Final ve Ödül Töreni Yapıldı (18.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından UNDP teknik desteğiyle 
yürütülmekte olan “GAP Bölgesi’nde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı ve 
Enerji Verimliliğinin Arttırılması Projesi” kapsamında düzenlenen “Yenilenebilir 
Enerji ve Enerji Verimliliği Alanlarında Yenilikçi ve Kolay Çözüm Önerileri Yarışması” 
Final ve Ödül Töreni 16-17 Mayıs tarihlerinde Şanlıurfa GAP Tarımsal Araştırmalar 
Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Programa, ünlü oyuncu Mert Fırat da jüri üyesi olarak katıldı. (habere git) 

 

Parmaksız ÇATOM’a Üst Düzey Yetkililerden Ziyaret (23.05.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) "İnsana 
Yakışır İş" ilkesi kapsamında Suriyeli kadınların istihdam edilebilirliklerini artırmak 
amacıyla işbirliği içerisinde bulunuyor. Bu bağlamda, Şanlıurfa ve Kilis Çok Amaçlı 
Toplum Merkezleri’nde (ÇATOM) Türkçe Dil Kursları ve Mesleki Eğitim Kursları 
uygulanıyor. Uygulamaları yerinde görmek üzere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Müsteşarı, ILO Genel Direktörü ve ILO Türkiye Ofisi Sorumlusu, yapılan çalışmaları 
yerinde görmek üzere Parmaksız ÇATOM'u ziyaret ettiler. (habere git)  

 

GAP İdaresi İSG Genel Koordinatörü, Dünya İnsanlık Zirvesi “ILO 
Deneyimi” Başlıklı Panelde Söz Aldı (25.05.2016) 
23-24 Mayıs 2016 tarihlerinde İstanbul'da yapılan Dünya İnsani Zirvesi kapsamında 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından düzenlenen “Suriye'de Mülteci Krizinde 
İnsana Yakışır İşin Rolü: ILO Deneyimi” başlıklı panele, GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı İnsani ve Sosyal Gelişme Genel Koordinatörü Adalet Budak Akbaş panelist 
olarak katıldı. (habere git) 
 

KOP İdaresi'nden GAP Bölgesi’ne Teknik Gezi (06.06.2016) 
Konya Ovası Projesi ( KOP) İdaresi Başkanı İhsan Bostancı ve beraberindeki 6 kişilik 
heyet, GAP İdaresi Başkanlığının organize ettiği teknik gezi ile bölgede gerçekleştirilen 
ve devam etmekte olan projeler hakkında bilgiler almak üzere GAP Gölgesi’ni ziyaret 
etti. 02-03 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen teknik gezide, GAP İdaresi 
Başkanlığının yürütmekte olduğu projeler tanıtılarak yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler verildi. İki gün süren teknik gezi oldukça yoğun bir tempo da gerçekleştirildi. 
(habere git) 

ÇATOM'larda Yaz Anaokulu Açılıyor (07.06.2016) 
GAP İdaresi Başkanlığı; UNICEF'in finansman, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ve 
Türkiye Kalkınma Vakfı'nın teknik desteği ile Yaz Anaokulları açıyor. Yaz 
Anaokulları kapsamında ÇATOM bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk Oyun 
Odaları'nda, Suriyeli çocuklara okul öncesi eğitimi verilecek ve daha sonra bu çocuklar 
ilkokula yönlendirilecekler.   
Yaz Anaokulları'nda görev alacak eğiticilere yönelik düzenlenen eğitici eğitimi 
Şanlıurfa'da başladı. (habere git) 

http://www.gap.gov.tr/yeev-alanlarinda-yenilikci-ve-kolay-cozum-onerileri-yarismasi-final-ve-odul-toreni-yapildi-haberi-67.html
http://www.gap.gov.tr/yeev-alanlarinda-yenilikci-ve-kolay-cozum-onerileri-yarismasi-final-ve-odul-toreni-yapildi-haberi-67.html
http://www.gap.gov.tr/parmaksiz-catom-a-ust-duzey-yetkililerden-ziyaret-haberi-68.html
http://www.gap.gov.tr/gap-idaresi-isg-genel-koordinatoru-dunya-insanlik-zirvesi-ilo-deneyimi-baslikli-panelde-soz-aldi-haberi-69.html
http://www.gap.gov.tr/gap-idaresi-isg-genel-koordinatoru-dunya-insanlik-zirvesi-ilo-deneyimi-baslikli-panelde-soz-aldi-haberi-69.html
http://www.gap.gov.tr/kop-idaresi-nden-gap-bolgesi-ne-teknik-gezi-haberi-70.html
http://www.gap.gov.tr/catom-larda-yaz-anaokulu-aciliyor-haberi-71.html
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GAP-TEYAP Model Uygulama Programı Kapsamında Almanya’ya 
Teknik Gezi Gerçekleştirildi (08.06.2016) 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan GAP-TEYAP 
Çiftçi Örgütleri Merkezli Çoğulcu Yayım Modeli Programının uygulanmasına 1 Ocak 
2014 tarihinde başlanmıştır. Program faaliyetleri arasında Yurt İçi-dışı Seyahatler ve 
Çiftçi Yurtdışı Teknik Gezi faaliyetleri olup bu kapsamda 2016 yılı içerisinde 
düzenlenecek 5 eğitim ile 135 tarım danışmanı ve üreticinin muhtelif konularda 
eğitilmesi planlandı. Bu kapsamda, 29 Mayıs – 5 Haziran tarihleri arasında 
Almanya’nın Bonn, Frankfurt, Bielefeld yerleşimleri ve çevresinde  teknik gezi 
gerçekleştirildi. (habere git)  

FAO'dan Şanlıurfa'ya Çalışma Ziyareti (14.06.2016) 
Uluslararası Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Yetkilileri  “Türkiye, Suriye, Lübnan ve 
Ürdün’de Suriye Krizinden Etkilenmiş Olan Savunmasız Aileleri Destekleme-Su, 
Tarım ve Suriye Mülteci Krizi-Sürdürülebilir Tarımsal Çözümler Programı” 
kapsamında, 11-14 Haziran 2016 tarihleri arasında Şanlıurfa’ya bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirdi. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Uluslararası Kuruluşlar Daire 
Başkanı’nın da eşlik ettiği heyet, 13 Haziran 2016 tarihinde GAP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığını ziyaret ederek, GAP ve GAP İdaresi’nin proje ve faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı. İşbirliği olanaklarının da değerlendirildiği toplantının ardından 
GAP İdaresi bünyesinde hizmet veren Ahmet Yesevi Çok Amaçlı Toplum 
Merkezi ziyaret eden heyete çalışmalar hakkında bilgiler verildi. (habere git) 

 
Şampiyon Adıyaman Belediye İşitme Engelliler Basketbol 
Takımından Sadrettin Karahocagil’e Teşekkür Ziyareti (15.06.2016) 
Üst üste 2. Kez Türkiye Şampiyonu olma başarısı gösteren Adıyaman Belediye İşitme 
Engelliler Basketbol Takımı teknik ekibi ve oyuncuları desteklerinden dolayı GAP 
İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil’e teşekkür ziyaretinde bulundu. Kulüp Başkanı 
Zafer Taştan: “Şimdiye kadar bize destek olan ve olmaya devam eden GAP İdaresi 
Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz.” dedi. Ziyarette, başkan Karahocagil’e 
şampiyonluk fotoğrafı hediye edildi. (habere git) 

 
Şanlıurfa Eski Valisi İzzettin Küçük GAP İdaresi’ne Veda Ziyaretinde 
Bulundu (15.06.2016) 
Geçtiğimiz hafta yayınlanan Valiler Kararnamesi ile görev yeri değişen Şanlıurfa Valisi 
İzzettin Küçük, Kurumlara veda ziyaretlerini sürdürüyor. GAP İdaresi Başkanı 
Sadrettin Karahocagil ve Başkan Yardımcısı Mehmet Açıkgöz tarafından ağırlanan 
Küçük, Şanlıurfa'da görev yapmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Şanlıurfa'daki 
görev süresinin hayatında önemli bir yeri olduğunu belirten Küçük, kurum ve 
kuruluşlara gösterdikleri destekten dolayı teşekkür etti. 

Yaklaşık bir saat süren ziyaretin ardından yeni Bursa Valisi İzzettin Küçük kurumdan 
ayrıldı. (habere git) 

 

http://www.gap.gov.tr/gap-teyap-model-uygulama-programi-kapsaminda-almanya-ya-teknik-gezi-gerceklestirildi-haberi-72.html
http://www.gap.gov.tr/fao-dan-sanliurfa-ya-calisma-ziyareti-haberi-73.html
http://www.gap.gov.tr/fao-dan-sanliurfa-ya-calisma-ziyareti-haberi-73.html
http://www.gap.gov.tr/sampiyon-adiyaman-belediye-isitme-engelliler-basketbol-takimindan-sadrettin-karahocagil-e-tesekkur-ziyareti-haberi-74.html
http://www.gap.gov.tr/sanliurfa-eski-valisi-izzettin-kucuk-gap-idaresi-ne-veda-ziyaretinde-bulundu-haberi-75.html
http://www.gap.gov.tr/sanliurfa-eski-valisi-izzettin-kucuk-gap-idaresi-ne-veda-ziyaretinde-bulundu-haberi-75.html
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